
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23749 – Poz. 4322

4322

UCHWAŁA Nr XXVII/211/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2010 rok i wzorów formularzy

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.2), Rada 
Miasta i Gminy Szamocin uchwala co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
nieruchomości

1) od gruntów:
d) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej bez względu na sposób sklasyfiko-
wania w ewidencji gruntów i budynków - 0,71 
zł od 1 m² powierzchni;

e) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, 
retencyjne lub elektrowni wodnych - 4,04 zł 
od 1 ha powierzchni;

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 0,20 zł od 1 m² powierzchni;

2) od budynków lub ich części:
g) mieszkalnych – 0,65 zł od 1 m² powierzchni 

użytkowej,
h) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej – 16,46 zł od 1 m² po-
wierzchni użytkowej;

i) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym – 9,57 zł od 1 m² po-
wierzchni użytkowej;

j) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych – 4,16 zł od 1 m² powierzchni użyt-
kowej;

k) od pozostałych, w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności po-

żytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego – 6,37 zł od 1 m² powierzchni 
użytkowej;

l) gospodarczych nie zajętych na prowadzenie 
działalności – 4,10 zł od m²powierzchni użyt-
kowej

3) od budowli
c) służących zbiorowemu zaopatrywaniu w 

wodę i zbiorowemu odprowadzaniu ścieków 
- 1% wartości określonej na podstawie art. 4 
ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych,

d) pozostałych - 2% wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opła-
tach lokalnych.

§2. Określa się wzory formularzy
c) DN – 1 na podatek od nieruchomości – za-

łącznik nr 1 do uchwały
d) IN – 1 informacja w sprawie podatku od nie-

ruchomości – załącznik nr 2 do uchwały.

§3. Traci moc Uchwała Nr XVII/135/08 Rady 
Gminy Szamocin z dnia 6 listopada 2008 r. sprawie 
ustalenia wysokości stawek podatku od nierucho-
mości i określenia wzorów formularzy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(-) Bogdan Bembnista

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, 
poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 z 2009 r. Nr 56, poz. 458,)



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23750 – Poz. 4322



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23751 – Poz. 4322



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23752 – Poz. 4322



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23753 – Poz. 4322



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23754 – Poz. 4322


